ซ่อมกล้องระดับ, กล้องวัดมุม, เครื่องวัดระยะด้วยแสงอินฟาเรด และชุดสำรวจทั่วไป จำนวน 

๑๘ หมายเลขงาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้บริษัท ฮอลลีวู้ด อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๑๗๔,๑๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อย

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓,๖๖๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)